

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO LEGA NAZIONALE DILETTANTI

Delegazione Provinciale VERCELLI





NUMERO COMUNICATO 3

DATA COMUNICATO 25/07/2018

STAGIONE SPORTIVA 2018/2019

ESTRATTO DEL COMUNICATO UFFICIALE N°8 DEL 25/07/2018 DEL COMITATO REGIONALE PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

- 2. LEGA NAZIONALE DILETTANTI
- 2.1. Oneri finanziari fissati dalla Federazione Italiana Giuoco Calcio per la stagione sportiva 2018/19 (dal comunicato ufficiale n. 27 della L.N.D.)

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 13/A della F.I.G.C. pervenutoci per il tramite del comunicato ufficiale n. 27 della L.N.D. inerente l'argomento evidenziato in epigrafe.

2.2. Nomina del Giudice Sportivo della Delegazione Provinciale di Vercelli (dal comunicato ufficiale n. 24 della L.N.D.)

Si trascrive – qui di seguito – il testo integrale del comunicato ufficiale n. 9 della F.I.G.C. pervenutoci per il tramite del comunicato ufficiale n. 24 della L.N.D. :

"Il Commissario Straordinario

- ravvisata la necessità di provvedere ad integrare l'organico degli Organi di Giustizia Sportiva del C.R. PIEMONTE E V.A. L.N.D.;
- visti gli artt. 27 e 35 dello Statuto Federale

delibera

di nominare Giudice Sportivo della Delegazione Provinciale di Vercelli Luigi MICHELINI in sostituzione di Andra FONTANA, dimissionario."

2.3. Decreto Legge 12 Luglio 2018, n. 87 – cd "Dignità" - Modifiche alle norme della Legge di Bilancio 2018 sulle Società Sportive Dilettantistiche (dalla Circolare 11 della L.N.D.)

Si riporta – in allegato – la Circolare n. 11 della Lega Nazionale Dilettanti inerente l'argomento evidenziato in epigrafe.

2.4. Segreteria L.N.D.

2.4.2. MODULO RICHIESTA ORGANIZZAZIONE GARE AMICHEVOLI

Si riporta – in allegato – il modulo utile per la richiesta di autorizzazione alla disputa di gare amichevoli per l'attività Dilettanti di Calcio a 11, Calcio a 5, Calcio Femminile e Juniores.

Il modulo deve essere inviato al Comitato Regionale Piemonte Valle d'Aosta a mezzo posta elettronica all'indirizzo: piemontevaosta@lnd.it.

3. SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO

3.1. Comunicato Ufficiale n. 2 del Settore Giovanile e Scolastico Nazionale – stagione sportiva 2018/2019

Si riporta – in allegato – il testo integrale del comunicato ufficiale n. 2 del Settore Giovanile Scolastico Nazionale con i relativi allegati.

Il presente Comunicato Ufficiale, ex art. 13 comma 1 N.O.I.F., è stato pubblicato, affisso all'albo della Delegazione Provinciale di Vercelli e divulgato in modalità telematica, in data 25/07/2018.

Il Segretario (Giuseppe Corbelletti) Il Delegato (Piero Pulcina)